
UCHWAŁA NR 115/VII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 67/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r. w sprawie  
pomocy rzeczowej dla Powiatu Piaseczyńskiego.

Na podstawie art.10, art.18 ust.1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr 67/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r. w sprawie pomocy rzeczowej dla 
Powiatu Piaseczyńskiego wprowadza się nastepującą zmianę:

Paragraf  2 otrzymuje brzmienie: Zadanie o którym mowa w §1 zostanie sfinansowane ze środków budżetu 
Gminy Piaseczno na 2019 rok w kwocie 100.000,00 zł. (słownie: sto tysięcy złotych zero groszy) i określone 
w dziale 600 rodział 60014 paragraf 605 pod nazwą: „Wykonanie syganlizacji świetlnej przy ul. Millenium na 
wysokości przejścia dla pieszych przy szkole w Głoskowie”.

§ 2. 

Pozostałe postanowienia uchwały Nr 67/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r nie ulegają 
zmianie.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 0EFFE2EF-41B8-42E5-BE8C-9C7D10CE4A32. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale Nr 67/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r. w sprawie pomocy rzeczowej
dla Powiatu Piaseczyńskiego wprowadza się zmianę polegającą na zmianie klasyfikacji budżetowej na dział 600
rodział 60014 paragraf 605 wykonania zadania pn. Wykonanie syganlizacji świetlnej przy ul. Millenium na
wysokości przejścia dla pieszych przy szkole w Głoskowie .

Id: 0EFFE2EF-41B8-42E5-BE8C-9C7D10CE4A32. Podpisany Strona 1




